Директору МБОУ «Школа № 26»
Е.В. Зиновьевой
от _________________________
прожив._____________________
____________________________
____________________________
заявление.
Прошу Вас отчислить мою/моего/сына/дочь________________________________________
ученика(цу)_____класса, проживающего(ую) по адресу______________________________
_____________________________________________________________________________
из группы присмотра и досмотра с «_____»_________________20___г.

[bookmark: _GoBack]
 «____»_____________20____г.                                           Подпись____________________